MC2 Géosynthétiques Sàrl      www.mc2sarl.ch
• SE
R
V
R
V
R
IC

• Routes
• Station de ski
• Tunnel
TUBAO® BY AUZOU CITERNES
Abaque
Caractéristiques Référence Diamètre
 (mm)
Épaisseur tôle
(mm)
Section de la cuve
(m²)
Poids au ml
(Kg)
68 x 13
Z600
TUBAO-300 300 1,25 0,07 12,0
TUBAO-400 400 1,25 0,13 15,0
TUBAO-500 500 1,25 0,20 19,0
TUBAO-600 600 1,25 0,28 23,0
TUBAO-700 700 1,25 0,38 26,0
TUBAO-800 800 1,25 0,50 31,0
TUBAO-900 900 1,25 0,64 35,0
125x25
Z725
TUBAO-1000
1000 1,65